
931

930

929

928

728

726

725

723

722721

718

717

716

714

713

712

711

710

709

707

706

705

703

697

696

693

691

687

679

678

932

STRADA MAGNOLIEI

STRADA IZ
VORULUI

STRADA PRINCIPALA

230

232

234

236

238

240

242

244

248

250

1

1

42

365000

365000

365200

365200

365400

365400

365600

365600

36
68

00

36
68

00

36
70

00

36
70

00

36
72

00

36
72

00

Spre publicare

5051

68

10

55 5411

42

7

22

65

28

67

SCHIȚA DISPUNERII SECTOARELOR CADASTRALE

PLAN CADASTRAL
UAT: URDARI
JUDEȚUL GORJ

Sistem de proiecție: STEREO 70

Limită construcții

LEGENDĂ

Limită sector cadastral

Limită UAT

Limită imobil

Limită intravilan

Număr sector cadastral 10

PLANȘA 2

Sector Cadastral: 
42

Scara1:1000

Număr identificator imobil 2555
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51

42

68

50

SCHIȚA DISPUNERII PLANȘELOR

Număr poștal 15

S.C. GNERAL SURVEY
CORPORATION S.R.L.

17.10.2024

Semnat electronic

Limită tarla
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